

---

## **PACHET ECHIPAMENTE IT**

I.D.: 44937795

---

Data  
publicarii 17.12.19

Coduri CPV 30237100-0

---

Pretul  
estimativ: 1.726,00 RON - 1.726,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRET UNIT FTVA BUC TOTAL Toner Brother TN-2220 312.00 1 312.00 Mouse wireless 53.00 2 106.00 Mouse fir USB 36.00 4 144.00 USB Memory Stick 16 GB 46.00 2 92.00 USB Memory Stick 32 GB 69.00 2 138.00 Acumulatori AA 4 buc/set 57.00 3 171.00 Acumulatori AAA 4 buc/set 75.00 3 225.00 Baterii AA varta 4buc/set 42.00 5 210.00 Baterii AAA varta 4buc/set 52.00 5 260.00 Tastatura PC USB 68.00 1 68.00

---